別記様式（第 6 条関係）

豊後大野市ごみ袋包装紙広告掲載申込書

令和  年  月  日

豊後大野市長 川 野 文 敏 様

申込者 住所（所在地）

氏名（名称）

代表者名

電話番号

FAX 番号

 豊後大野市ごみ袋包装紙に広告を掲載したいので、豊後大野市ごみ袋包装紙

広告掲載取扱要領第 6 条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１ 掲載広告内容（原稿）

   別添のとおり

２ 掲載枠の希望

   １枠 ・ ２枠

３ 掲載を希望する枚数

   （       ）枚

４ 添付書類

  (1) 業務内容がわかる書類

  (2) 税完納証明書

  (3) その他市長が必要と認める書類